

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยฯ สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ 4.2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ อาคารชุดพักอาศัย 20 ครอบครัว

สถานที่ ถนนพิเศษกักต ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ยผจ.ศก. /63

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	4.2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ อาคารชุดพักอาศัย 20 ครอบครัว								
	ครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์								
F-1	- เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต ไม่รวม เครื่องนอน	25	ชุด	17,100	427,500	-	-	427,500	
F-2	- ตู้เสื้อผ้า ขนาด 160x60x200 cm.	25	ชุด	18,810	470,250	-	-	470,250	
F-3	- โต๊ะเครื่องแป้ง + สตูลบุหนังเทียม	25	ชุด	5,700	142,500	-	-	142,500	
F-4	- โต๊ะอาหาร ขนาด 90x75 cm.	20	ชุด	6,612	132,240	-	-	132,240	
F-5	- เก้าอี้อาหาร บุนนึ่งเทียม หรือ PU	80	ตัว	1,995	159,600	-	-	159,600	
F-6	- โซฟา 3 ที่นั่ง บุนนึ่งเทียม	1	ชุด	10,260	10,260	-	-	10,260	
F-7	- โซฟา 1 ที่นั่ง บุนนึ่งเทียม	2	ชุด	4,104	8,208	-	-	8,208	
F-8	- โต๊ะกลาง ท็อปกระจก ขนาด 90x60x41.5 cm.	1	ชุด	3,562	3,562	-	-	3,562	
F-9	- โต๊ะข้าง ท็อปกระจก ขนาด 60x60x41.5 cm.	2	ชุด	2,707	5,414	-	-	5,414	
	- ม่านปรับแสง (DIM OUT) น.1	26	ชุด	1,120	29,120	-	-	29,120	
	- ที่นอนสปริง ขนาด 6 ฟุต ทุ่มด้วยผ้า Cotton ป้องกันไรฝุ่น	25	ชุด	7,000	175,000	-	-	175,000	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยฯ สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ 4.2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ อาคารชุดพักอาศัย 20 ครอบครัว

สถานที่ ถนนวิเศษภักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ยผจ.ศก. /63

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	พัฒนาดัดแปลงขนาดใบพัด 16 นิ้ว	20	ชุด	2,000	40,000	-	-	40,000	
	-เทอร์โมลพิวส์ ตัดการทำงานเมื่ออุณหภูมิมอเตอร์สูงเกิน 140 องศาเซลเซียส								
	-เคอร์เรนซ์พิวส์ ตัดไฟอัตโนมัติ เมื่อเกิดการกระแสปะทะไฟฟ้าเกิน หรือไฟฟ้าลัดวงจร								
	-ได้รับฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 จากการใช้ไฟฟ้าฝ่ายผลิต								
	-รับประกันมอเตอร์ 5 ปี ตามเงื่อนไขที่กำหนด รวมค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น กำลังไฟไม่น้อยกว่า 4500W	20	ชุด	6,500	130,000	-	-	130,000	
	-ได้มาตรฐาน IP25 ป้องกันฝุ่นผงและน้ำเข้าเครื่อง และ มอก.1693-2547								
	-มีระบบนิรภัยไม่น้อยกว่า 12 จุด และตัวทำความร้อนรับประกัน 5 ปี								
	-รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้ง เช่น สายไฟ ระบบสายดิน เบรกเกอร์ ฯลฯ								
	ตู้เย็นแบบ 2 ประตู ขนาดไม่ต่ำกว่า 6 คิว มีช่องแช่แข็ง	20.00	ชุด	6,290.00	125,800.00	-	-	125,800.00	
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 60 ลิตร ช่องแช่เย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 12 ลิตร ฉลากไฟเบอร์ 5								
	ชั้นวางกระจกนิรภัย สามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 100 กก.								

Sam B O Sam

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยฯ สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ 4.2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ อาคารชุดพักอาศัย 20 ครอบครัว

สถานที่ ถนนวิเศษภักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ยผจ.ศก. /63

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	แอลอีดี ทีวี ขนาดไม่ต่ำกว่า 43" นิ้ว แบบ Smart TV	20.00	ชุด	10,490.00	209,800.00	-	-	209,800.00	
	มีความละเอียดภาพไม่น้อยกว่า 3,840 x 2,160 พิกเซล								
	เข้าถึงอินเทอร์เน็ตไร้สายด้วย LAN/Wifi Built-in								
2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบ inverter)								
	- 12,000 BTU (ติดผนัง)	24	Set	19,500	468,000		-	468,000.00	รวมติดตั้ง
	- 18,000 BTU (ติดผนัง)	16	Set	29,600	473,600		-	473,600.00	รวมติดตั้ง
	- 24,000 BTU (ติดผนัง)	5	Set	39,800	199,000		-	199,000.00	รวมติดตั้ง
รวมต้นทุน (4.2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ อาคารชุดพักอาศัย 20 ครอบครัว)								3,209,854.00	

สม ๕๐ ๖๖